第 36回群馬病院薬学研修会のご案内
日病薬生涯研修認定単位 0.75単位

日病薬病院薬学認定 1単位（研修番号m-n取得（予定）

謹啓 先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

皆様万障お繰り合わせの上、多数ご参加を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

日時 2020年 3月 12日（木） 19: 00～20 : 30

場 所群馬大学医学部基礎中講堂

（住所：前橋市昭和町 3-39-22)

（連絡先（群馬県病院薬剤師会事務局） : 027-220-8733)

内容

【輸液勉強会】

「輸液チェックの基本」

大塚製薬工場学術部奥山淳祥先生

主催群馬県病院薬剤師会

共催株式会社大塚製薬工場

謹白